АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2021 год                                                                                       № 13
п.ст.Билитуй

Об утверждении перечня имущества сельского поселения «Билитуйское» предлагаемое к передаче по концессионному соглашению
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Билитуйское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень имущества сельского поселения «Билитуйское» на объекты теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, предлагаемого к передаче по концессионному соглашению;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                              Ж.А.Ковалёва

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению
№  13    от «19» февраля 2021  г.
Перечень имущества сельского поселения «Билитуйское» предлагаемое к передаче по концессионному соглашению.
Объекты теплоснабжения:
	№ п/п
	Наименование
объекта,
кадастровый номер
	Адрес
	Характеристики объекта
(год постройки, площадь,
материал стен)

	Амортизационная группа
	Первоначальная
стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость на 01.02.2021

	                                                                                                  Здания и сооружения

	1. 1
	Здание котельной
	Мкр.Армейский,8
	Крупноблочная, 1966 г
S=509 кв.м.

         10
	      1799500
	    1799500

        0

	1.
	Дизельная
	Мкр.Армейский, 14
	Кирпичная,1967 г,S=176 кв.м
	         10
	    377500
	    377500
	       0

	1.
	Сети теплоснабжения L=1510 м
	Билитуй
	Металлические ,L=1265 м
	          5
	      15912
	      15912
	        0

                                                                                                   Оборудование котельной

	1.
	Котел № 1 КВр-0,93 Гкал

	           6
	     282031,50
	    68723,39
	  213308,11

	1. 4
	Вентилятор поддува ВЦ-14-46 с эл/дв 2,2 кВт, 3000 об/мин

           4

            0

           0

        0

	1.
	Дымосос № 1 ДН-6,3 с эл дв 5,5 кВт, 1000 об/мин

           6

            0

           0

        0

	1.
	Сетевой насос №1 марки 1К-100-80-160 с эл/дв 15 кВт, 3000 об/мин

           4

         39000

       39000

         0

	1.
	Сетевой насос №2 марки 1К-100-80-160 с эл/дв 15 кВт, 3000 об/мин

          4

       70593,22

    41179,25

  29413,97

	1.
	Подпиточный насос № 1,2 марки К-8/18 с э/д 2,2 кВт

          4

            0

           0

         0

	1.
	Бак для воды подпиточный, V=60 м3

          5

         60000

    27808,60

 32191,40

	1.
	Котел № 2 КВр-0,93 Гкал

	          6
	             0
	           0
	        0

	1.
	Вентилятор поддува ВЦ-14-46 с эл/дв 3 кВт, 3000 об/мин

          4

             0

           0

        0

	1.
	Дымосос №2 ДН-9 с эл.дв 11 кВт, 1000 обмин

          6

             0

           0

        0

	1.
	Дымовая труба (малая) L=22 м

          6

             0

           0

        0

	1.
	ВРУ(вводно-распределительное устройство)

	          9
	             0
	           0
	        0

	1.
	Сварочный трансформатор ВД-501

           6

             0

            0

         0

	1.
	Балластный реостат

	           6
	             0
	           0
	         0

	1.
	Фильтра ХВС

	           6
	             0
	           0
	         0

	1.
	Бак солерастворителя

	           5
	             0
	           0
	         0

	1.
	Котел № 3 КВц-1,1 Гкал

	           6
	             0
	           0
	         0

	1.
	Вентилятор поддува ВЦ-14-46 с эл/дв 3 кВт, 3000 об/мин

	           5
	             0
	           0
	         0

	1.
	Дымосос №3 ДН-6,3 с эл/дв 5,5 кВт, 1500 об/мин

           6

             0

           0

         0

	1.
	Котел № 4 КВц-1,1 Гкал

	           6
	             0
	           0
	         0

	1.
	Вентилятор поддува ВЦ-14-46 с эл.дв 3 кВт, 3000 об.мин

           5

             0

           0

         0

	1.
	Дымосос № 4 дн-6,3 с эл.дв 5,5 кВт, 1500 об.мин

           6

             0

           0

         0

	                                                                                                  Оборудование дизельной

	1.
	Автомат 380 В, на ввод (общий)

	           5
	             0
	           0
	         0

	1.
	Эл.счетчик

	          3
	             0
	           0
	         0

	1.
	Щит управления ДЭС

	          3
	             0
	           0
	         0

	1.
	Зарядное устройство ДЭС

	          3
	             0
	           0
	         0

	1.
	ДЭС (Д-12В-300кВт), 3000 л/с

	          5
	             0
	           0
	         0

	1.
	Емкость под дизельное топливо, V=0,3 м3

	          5
	             0
	           0
	         0

	1.
	Ручная таль (5 тонн)

	           3
	             0
	            0
	        0

	1.
	Емкость под дизельное топливо V=1,5 м3

	           5
	             0
	            0
	        0

	Итого:

	   2 644 536,72
	  2 369 623,24
	 274 913,48

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению
№ 13   от «19»февраля 2021  г.
Перечень имущества сельского поселения «Билитуйское» предлагаемое к передаче по концессионному соглашению.
Объекты водоотведения:
	№ п/п
	Наименование
объекта,
кадастровый номер
	Адрес
	Характеристики объекта
(год постройки, площадь,
материал стен)

	Амортизационная группа
	Первоначальная
стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость на 01.02.2021

	                                                                                                 Сооружения

	1. 1
	Сети водоотведения, L=1753 м

	Чугунные,L=1753 м
	            9
	              0
	           0
	         0

	Итого:

                                                                                                   Машины и техника

	2.
	ГАЗ 5307 (емкость), гос номер М 556 МС

          5

          14892

         14892

         0

	Итого:
	          14892
	         14892
	         0

[bookmark: _Toc468892638][bookmark: _Toc473692375][bookmark: _Toc476857556][bookmark: _Toc350977290][bookmark: _Toc481181861][bookmark: _Toc477970521][bookmark: _Toc468217670][bookmark: _Toc484822146][bookmark: _Toc494273090]ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению
№ 13  от «13» февраля 2021  г.
Перечень имущества сельского поселения «Билитуйское» предлагаемое к передаче по концессионному соглашению.
Объекты водоснабжения:
.
	№ п/п
	Наименование
объекта,
кадастровый номер
	Адрес
	Характеристики объекта
(год постройки, площадь,
материал стен)

	Амортизационная группа
	Первоначальная
стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость на 01.02.2021

	                                                                                                  Здания и сооружения

	1. 1
	Сети водоснабжения, L=1700 м
	Билитуй
	Металлические

          9
	        15912
	       15912

         0

	2.
	Здание ВНС 1 Верхняя
	Мкр.Армейский, 13
	Блочно-кирпичная
	          8
	         71300
	       71300
	         0

	3.
	Здание ВНС 2 Нижняя
	Ул. Степная,50
	Шлако-заливная
	          8
	       1251700
	      1251700
	         0

                                                                                                            ВНС№1 (Верхняя)

	4.
	Скважина (90 м), с насосом ЭЦВ 6-16-140

           6

             0

            0

         0

	5. 4
	Емкость под воду, V=200 м3 (в аварийном состоянии)

           5

             0

            0

         0

	6.
	Рессивер, V=8 м3

	           5
	             0
	            0
	         0

	                                                                                                       ВНС №1(Нижняя)

	7.
	Скважина (90м,), с насосом ЭЦВ 6-10-140

           6

             0

           0

         0

[bookmark: _GoBack]